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FTESA PËR OFERTË


Seksioni 1.  Autoriteti Shitës


1.1	Emri dhe adresa e autoritetit shitës
Emri 	Shpresa Breçani, Administratore Falimentimi e shoqërisë “ITSGA” sha
Adresa		Rruga “Panorama”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Pranë Hipotekës, Tiranë
Tel/Fax		Tel. 04-223331 / Cel 0682094103
E-mail			brecanishpresa@gmail.com
Faqja e Internetit	www.albanianbis.com




1.2	Lloji i autoritetit kontraktor:
	Institucion qëndror
	Institucion i pavarur

	
	

	Njësi e qeverisjes vendore 
	Tjetër

	
	X




Seksioni 2               Objekti i kontratës

2.1	Lloji i Kontratës
	Objekte
	Shërbime
	Mallra

		X
	
	









Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes

ITSGA sha

Shitje nga mbledhja e ofertave publike e pasurisë së luajtshme te llojit mobilje dhe orendi pershkruara sipas Raportit te Vleresimit i cili gjendet ne faqen e internetit www.albanianbis.com


Seksioni 3             Procedura


3.1	Lloji i procedurës:  Shitje nga mbledhja e ofertave publike 


3.2	Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

A) çmimi më i lartë i ofruar


3.3	Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data	18/12/2019 (dd/mm/vvvv) Ora:10:00

Vendi:	Rruga “Panorama”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Pranë Hipotekës, Tiranë


3.4	Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
	Shqip
	X
	Anglisht
	X

	Tjetër
	         _______________

	
	

	
	



Seksioni 4                    Informacione plotësuese;


4.1	Dokumenta me pagesë (i zbatueshëm vetëm për procedurat që nuk zhvillohen me mjete elektronike):
 
	Po
	
	Jo
	X


Nëse Po
	Monedha
	_________
	Çmimi
	_______
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